2024 年 8月 30日

各 位

               役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員異動人事を内定しましたのでお知らせいたします。なお、本件については 2024

年９月下旬開催予定の関係法人の定時株主総会とその後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動 (2024 年 9 月 25日予定)

（１）新任役員 １名

 氏  名 新 役 職 現 役 職

内 田 智 昭
取締役 執行役員 中四国支社長

 兼運営企画室長

上席理事

（株式会社ＦＣホールディングス 取締役）

※（ ）は関係会社における役員です。株式会社ＦＣホールディングスの取締役異動日は9月 26日の予定です。

（２）退任役員 ３名 (2024 年 9月 25 日予定)

 氏  名 新 役 職 現 役 職

福 島 宏 治

会  長

（株式会社ＦＣホールディングス代表取締役社長）

代表取締役 会長

（株式会社ＦＣホールディングス代表取締役社長）

（株式会社地球システム科学代表取締役議長）

野 上 和 彦 （株式会社環境防災 代表取締役 社長執行役員）
取締役 執行役員 北九州本社長

（株式会社環境防災 取締役）

山 根 公 八 顧   問 監 査 役

※（ ）は関係会社における役員です。

２．新役員体制  (2024 年 9 月 25日予定)

 氏  名 当社における新役職

栄 徳 洋 平 代表取締役 社長執行役員

伊 藤 将 司 取締役 常務執行役員

長 尾 康 博 取締役 執行役員 東北支社長

門 司 雅 道 取締役 執行役員 インフラマネジメント事業部長 兼 北九州本社長

小 笹 俊 成 取締役 執行役員 交通・環境マネジメント事業部長

石 倉 麻 志 取締役 執行役員 東京支社長

内 田 智 昭 取締役 執行役員 中四国支社長 兼 運営企画室長

樋 野 光 宏 監 査 役

※太字が変更内容です。

以 上

 株式会社 福山コンサルタント